ZEICHENGENEHMIGUNG
MARKS APPROVAL
Interpower Corporation
100 Interpower Avenue
OSKALOOSA IA  52577-0115
USA
ist berechtigt, für ihr Produkt /
is authorized to use for their product

Geräteeinbausteckdose
Appliance outlet
Typschlüssel / Type code
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Rubrik / Rubric Ausweis-Nr. /
Certificate No.
Anlage /
Appendix
Zeichengenehmigung
342  40045891  300
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
Interpower Corporation, 100 Interpower Avenue, OSKALOOSA IA  52577-0115, USA 1234400-1550-0759/310898/TL3/E 2024-02-08 2017-02-23
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr.  40045891 .
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No.  40045891 .
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute
 Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Seite / Page 1 / 1
Phone  +49 (0) 69 83 06-0 Tele-
fax +49 (0) 69 83 06-555
Geräteeinbausteckdose
Appliance outlet
Fertigungsstätte
Place of manufacture:
Kennzeichnung
Identification
30005821  ---
Typ(en)
Type(s)
83031000; 83031010; 83031020; 83031030
83031100; 83031110; 83031120; 83031130
83031200; 83031210; 83031220; 83031230
Isolierstoffe
Insulating materials
Glühdrahtfestigkeit
Glow wire resistance
Kriechstromfestigkeit
Resistance to tracking
Materialgruppe
Material group
1. Gehäuse / Base
 PBT; Typ(e): Valox 357U
Sabic Innovative Plastics BV
weiß / white
grau / grey
schwarz / black
750 °C  175 V IIIa
850 °C
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Rubrik / Rubric Ausweis-Nr. /
Certificate No.
Anlage /
Appendix
Zeichengenehmigung
341  40045891  800
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
Interpower Corporation, 100 Interpower Avenue, OSKALOOSA IA  52577-0115,